АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКЙО ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        №
             с.Кичменгский Городок

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по присвоению спортивных разрядов
«второй спортивный разряд»  и
«третий спортивный разряд» (за исключением
 военно-прикладных и
служебно-прикладных видов спорта

         Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд»  и «третий спортивный разряд» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), утвержденный постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 01.12.2016 года № 673 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1.В пп. 2.5. после слов «поступления» добавить слова « и регистрации в Уполномоченном органе».
1.2.В пп. 2.6. после слов «поступления» добавить слова « и регистрации в Уполномоченном органе».
1.3.В пп. 3.4.5. после слов «документов» добавить слова «в день регистрации». Дополнить следующим абзацем «В случае если заявитель направил представление в виде электронного документа, передача документов специалисту, ответственному за предоставление муниципальной услуги осуществляется в день окончания проверки электронной подписи».
1.4.В пп. 3.5.8 слова «поступления» заменить словами «регистрации в Уполномоченном органе».
[bookmark: _GoBack]1.5.В пп. 3.7.5 после слов «передача» добавить слова «в день регистрации в Уполномоченном органе».
2.     Настоящее постановление  вступает  в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Руководитель администрации
Кичменгско-Городецкого муниципального района                            С.А.Ордин